

## TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

## MANIFESTAZIONE: 36° STELLA ALPINA 2021

TAPPA: PRIMA

data: Venerdì 11 Giugno 2021

da: Trento

a: Madonna di Campiglio

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.			
1	1				<b>TRENTO</b>	0,000	0,000	<b>0,000</b>						<b>15,00</b>		
		1			Teroldego 1 - Start P.C.	16,980	16,980	<b>16,980</b>	ingr.libero							
		2	1		Teroldego 2	0,070	17,050	<b>17,050</b>	00' 11"			22,91				
		3	2		Teroldego 3	0,310	17,360	<b>17,360</b>	00' 39"			28,62				
		4	3		Teroldego 4	0,335	17,695	<b>17,695</b>	00' 42"			28,71				
		5	4		Teroldego 5	0,435	18,130	<b>18,130</b>	00' 58"			27,00				
		6	5		Teroldego 6	0,295	18,425	<b>18,425</b>	00' 38"			27,95				
		7	6		Teroldego 7	0,215	18,640	<b>18,640</b>	00' 27"			28,67				
			7		Teroldego 8	0,200	18,840	<b>18,840</b>	00' 24"			30,00				
		8			Spormaggiore 1 - Start P.C.	9,480	28,320	<b>28,320</b>	ingr.libero							
		9	8		Spormaggiore 2	0,080	28,400	<b>28,400</b>	00' 15"			19,20				
		10	9		Spormaggiore 3	0,230	28,630	<b>28,630</b>	00' 33"			25,09				
		11	10		Spormaggiore 4	0,350	28,980	<b>28,980</b>	00' 46"			27,39				
		12	11		Spormaggiore 5	0,210	29,190	<b>29,190</b>	00' 33"			22,91				
	13	12		Spormaggiore 6	0,300	29,490	<b>29,490</b>	00' 40"			27,00					
		13		Spormaggiore 7	0,320	29,810	<b>29,810</b>	00' 43"			26,79					
2					<b>ANDALO</b>	12,620	42,430	<b>42,430</b>		1h 20'	1h 20'		31,82	<b>16,20</b>		
2	14				Lago di Molveno 1 - Start P.C.	10,405	10,405	<b>52,835</b>	ingr.libero							
		15	14		Lago di Molveno 2	0,080	10,485	<b>52,915</b>	00' 14"			20,57				
		16	15		Lago di Molveno 3	0,335	10,820	<b>53,250</b>	00' 42"			28,71				
		17	16		Lago di Molveno 4	0,400	11,220	<b>53,650</b>	00' 50"			28,80				
		18	17		Lago di Nembia 1	0,475	11,695	<b>54,125</b>	01' 00"			28,50				
			18		Lago di Nembia 2	0,260	11,955	<b>54,385</b>	00' 35"			26,74				
		19			Stenico 1 - Start P.C.	15,455	27,410	<b>69,840</b>	ingr.libero							
		20	19		Stenico 2	0,900	28,310	<b>70,740</b>	01' 40"			32,40				
		21	20		Stenico 3	0,905	29,215	<b>71,645</b>	01' 40"			32,58				
		22	21		Stenico 4	2,095	31,310	<b>73,740</b>	04' 00"			31,43				
			22		Stenico 5	1,282	32,592	<b>75,022</b>	02' 20"			32,97				
		<b>PM 1</b>			Preore	<b>4,960</b>	37,552	<b>79,982</b>	<b>Start PM 1</b>	<b>N° 2 rilevamenti segreti</b>						
					Javrè	<b>4,450</b>	42,002	<b>84,432</b>	<b>Fine PM 1</b>	<b>media imposta 39 kh</b>						
		23			Carisolo 1 - Start P.C.	13,331	55,333	<b>97,763</b>	ingr.libero							
	24	23		Carisolo 2	0,216	55,549	<b>97,979</b>	00' 26"			29,91					
	25	24		Carisolo 3	0,218	55,767	<b>98,197</b>	00' 25"			31,39					
		25		Carisolo 4	0,235	56,002	<b>98,432</b>	00' 27"			31,33					
3					<b>MADONNA DI CAMPIGLIO</b>	12,100	68,102	<b>110,532</b>		1h 55'	3h 15'		35,53	<b>18,15</b>		

## TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

## MANIFESTAZIONE: 36° STELLA ALPINA 2021

TAPPA: **SECONDA**data: **Sabato 12 Giugno 2021**da: **Madonna di Campiglio**a: **Madonna di Campiglio**

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.			
3	4				<b>MADONNA DI CAMPIGLIO</b>	0,000	0,000	<b>0,000</b>						<b>8,30</b>		
		26			Campo Carlo Magno 1 - Start PC	4,290	4,290	<b>4,290</b>	ingr.libero							
		27	26		Campo Carlo Magno 2	0,060	4,350	<b>4,350</b>	00' 11"			19,64				
		28	27		Centro Fondo	0,965	5,315	<b>5,315</b>	01' 40"			34,74				
		29	28		Hotel Genzianella	1,355	6,670	<b>6,670</b>	02' 20"			34,84				
		30	29		Folgarida	1,740	8,410	<b>8,410</b>	03' 00"			34,80				
			30		Hotel Belvedere	2,990	11,400	<b>11,400</b>	05' 10"			34,72				
5					<b>RUMO</b>	32,500	43,900	<b>43,900</b>		1h 15'	1h 15'		35,12	<b>9,45</b>		
4		PM 2			San Pancrazio	<b>31,463</b>	31,463	<b>75,363</b>	Start PM 2	N° 2 rilevamenti segreti						
				Lana	<b>5,534</b>	36,997	<b>80,897</b>	Fine PM 2	media imposta 36 kh							
6					<b>SAN LEONARDO IN PASSIRIA</b>	28,583	65,580	<b>109,480</b>		1h 55'	3h 10'		34,22	<b>11,40</b>		
5		PM 3			Passo Giovo	<b>6,609</b>	6,609	<b>116,089</b>	Start PM 3	N° 2 rilevamenti segreti						
				Passo Giovo	<b>3,693</b>	10,302	<b>119,782</b>	Fine PM 3	media imposta 35 kh							
7					<b>Naturhotel Rainer - RACINES</b>	29,239	39,541	<b>149,021</b>		1h 40'	4h 50'		23,72	<b>13,20</b>		
6				1	Vipiteno	8,290	8,290	<b>157,311</b>								
		PM 4			Passo Pennes	<b>2,690</b>	10,980	<b>160,001</b>	Start PM 4	N° 2 rilevamenti segreti						
				Passo Pennes	<b>5,457</b>	16,437	<b>165,458</b>	Fine PM 4	media imposta 32 kh							
8					<b>PENNES</b>	19,474	35,911	<b>184,932</b>		1h 05'	5h 55'		33,15	<b>14,25</b>		
7		PM 5			Pennes	<b>1,318</b>	1,318	<b>166,776</b>	Start PM 5	N° 2 rilevamenti segreti						
				Pennes	<b>3,758</b>	5,076	<b>170,534</b>	Fine PM 5	media imposta 36 kh							
9					<b>APPIANO</b>	43,774	48,850	<b>214,308</b>		1h 25'	7h 20'		34,48	<b>15,50</b>		
8					Passo Mendola 1 - Start P.C.	19,934	19,934	<b>234,242</b>	ingr.libero							
			31		Passo Mendola 2	0,190	20,124	<b>234,432</b>	00' 25"			27,36				
			32		Passo Mendola 3	2,307	22,431	<b>236,739</b>	04' 50"			28,64				
			33		Passo Mendola 4	0,251	22,682	<b>236,990</b>	00' 33"			27,38				
10					<b>MALE'</b>	32,442	55,124	<b>269,432</b>		1h 35'	8h 55'		34,82	<b>17,25</b>		
9					Dimaro - Start P.C.	5,380	5,380	<b>274,812</b>	ingr.libero							
			34		Folgarida 1	2,240	7,620	<b>277,052</b>	04' 10"			32,26				
			35		Folgarida 2	2,425	10,045	<b>279,477</b>	04' 10"			34,92				
			36		Folgarida 3	0,927	10,972	<b>280,404</b>	01' 40"			33,37				
			37		Folgarida 4	0,428	11,400	<b>280,832</b>	01' 00"			25,68				
			38		Hotel Belvedere	1,345	12,745	<b>282,177</b>	02' 40"			30,26				
			39		Bivio Malga Folgarida	2,784	15,529	<b>284,961</b>	05' 00"			33,41				
			40		Campo Carlo Magno	3,724	19,253	<b>288,685</b>	06' 40"			33,52				
11					<b>CAMPO CARLO MAGNO</b>	0,940	20,193	<b>289,625</b>		0h 35'	9h 30'		34,62	<b>18,00</b>		

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

**MANIFESTAZIONE: 36° STELLA ALPINA 2021**

TAPPA: TERZA

data: Domenica 13 Giugno 2021

da: Madonna di Campiglio

a: Aldeno

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
	<b>12</b>				<b>MADONNA DI CAMPIGLIO</b>	0,000	0,000	<b>0,000</b>						<b>8,30</b>	
<b>10</b>		<b>PM 6</b>			Passo Daone	<b>27,619</b>	27,619	<b>27,619</b>	<b>Start PM 6</b>	<b>N° 2 rilevamenti segreti</b>					
					Passo Daone	<b>5,992</b>	33,611	<b>33,611</b>	<b>Fine PM 6</b>	<b>media imposta 33 kh</b>					
		41			Paaso Duron 1 - Start P.C.	7,308	40,919	<b>40,919</b>	<b>ingr.libero</b>						
		42	41		Passo Duron 2	0,686	41,605	<b>41,605</b>	01' 15"			32,93			
		43	42		Passo Duron 3	1,140	42,745	<b>42,745</b>	01' 55"			35,69			
		44	43		Passo Duron 4	1,178	43,923	<b>43,923</b>	02' 00"			35,34			
		45	44		Passo Duron 5	0,695	44,618	<b>44,618</b>	01' 15"			33,36			
		46	45		Passo Duron 6	1,223	45,841	<b>45,841</b>	02' 28"			29,75			
		46		Passo Duron 7	0,961	46,802	<b>46,802</b>	01' 45"			32,95				
	<b>13</b>				<b>FAIVE'</b>	6,158	52,960	<b>52,960</b>		1h 35'	1h 35'		33,45	<b>10,05</b>	
<b>11</b>		47			Val Lomasona 1 - Start P.C.	2,780	2,780	<b>55,740</b>	<b>ingr.libero</b>						
		48	47		Val Lomasona 2	0,085	2,865	<b>55,825</b>	00' 15"			20,40			
		49	48		Val Lomasona 3	0,555	3,420	<b>56,380</b>	01' 12"			27,75			
		50	49		Val Lomasona 4	0,580	4,000	<b>56,960</b>	01' 15"			27,84			
		51	50		Val Lomasona 5	0,479	4,479	<b>57,439</b>	00' 58"			29,73			
		52	51		Val Lomasona 6	0,494	4,973	<b>57,933</b>	01' 00"			29,64			
		53	52		Val Lomasona 7	0,379	5,352	<b>58,312</b>	00' 58"			23,52			
		54	53		Val Lomasona 8	0,545	5,897	<b>58,857</b>	01' 10"			28,03			
		55	54		Val Lomasona 9	0,688	6,585	<b>59,545</b>	01' 30"			27,52			
		56	55		Val Lomasona 10	0,350	6,935	<b>59,895</b>	00' 40"			31,50			
			56		Val Lomasona 11	0,244	7,179	<b>60,139</b>	00' 30"			29,28			
				2	Cavedine	27,572	34,751	<b>87,711</b>							
		57			Cavedione 1 - Start P.C.	1,469	36,220	<b>89,180</b>	<b>ingr.libero</b>						
		58	57		Cavedine 2	0,092	36,312	<b>89,272</b>	00' 17"			19,48			
		59	58		Cavedine 3	0,464	36,776	<b>89,736</b>	01' 23"			20,13			
		60	59		Cavedine 4	0,570	37,346	<b>90,306</b>	01' 42"			20,12			
		61	60		Cavedine 5	0,400	37,746	<b>90,706</b>	01' 12"			20,00			
	62	61		Cavedine 6	0,447	38,193	<b>91,153</b>	01' 05"			24,76				
	63	62		Cavedine 7	0,485	38,678	<b>91,638</b>	01' 07"			26,06				
	64	63		Cavedine 8	0,456	39,134	<b>92,094</b>	01' 06"			24,87				
	65	64		Cavedine 9	0,415	39,549	<b>92,509</b>	01' 00"			24,90				
		65		Cavedine 10	0,060	39,609	<b>92,569</b>	00' 09"			24,00				
	<b>14</b>				<b>BOLOGNANO - VIGNOLE</b>	12,211	51,820	<b>104,780</b>		1h 30'	3h 05'		34,55	<b>11,35</b>	
<b>12</b>	<b>15</b>				<b>ALDENO</b>	37,400	37,400	<b>142,180</b>		1h 05'	4h 10'		34,52	<b>12,40</b>	